Vám fakturujeme zákonný polatok ÚFR za uložený odpad na skládke TKO 
v Chotči za mesiac október 2012 209,40 tony x 5,11 = 1 070,03 € 

I 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% T 
% T 

% 1.070,03 1.070,03 

Spolu: 1.070,03 1.070,03 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 070,03 EUR 
Slovom: Jedentisícsedemdesiat 

0,03 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh : 

Podpis a pečiatka 

mestský podnik 
09101 Stropko 

DPM: <W0?052637ľ 

mailto:sluzbampl@stonline.sk